PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 11-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование казенному учреждению Ненецкого автономного округа "Дирекция транспорта и дорожного хозяйства Ненецкого автономного округа" автомобильных дорог  общего пользования
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в соответствии с Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р,  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование казенному учреждению Ненецкого автономного округа "Дирекция транспорта и дорожного хозяйства Ненецкого автономного округа" автомобильных дорог общего пользования согласно прилагаемому перечню на срок до передачи указанных автомобильных дорог в государственную собственность Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                               О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

01 июня 2015 года
№ 110-р

Приложение

к решению Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
от  01.06.2015 № 110-р

Перечень
автомобильных дорог общего пользования, передаваемых в безвозмездное пользование казенному учреждению Ненецкого автономного округа
"Дирекция транспорта и дорожного хозяйства Ненецкого автономного округа"
	№ п/п
	Наименование дороги
	Категория дороги
	Протяженность (м)

	1.
	Дорога по ул. Выучейского
	3
	1 066,00

	2.
	Дорога по ул. Октябрьская
	3
	891,00

	3.
	Автомобильная дорога "Морской порт - примыкание к федеральной автомобильной дороге" (Первомайская)
	3
	1 090,00

	4.
	Дорога по ул. Ленина (участок от пересечения ул. Рыбников до пересечения ул. Выучейского (площадь им.Ленина)
	3
	1 473,00

	5.
	Дорога по  ул. Хатанзейского
	3
	853,00